平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上に関しては、国内景気低迷・設備投資需要減退等の影響によるものであり、収益に関しては、売上が予想を下回っ
たことに加え、競争激化・円高等により採算が悪化したことによるものです。
 また、通期業績予想につきましても、上期が売上・収益とも予想を大きく下回る見込みとなったことに加え、下期も国内景
気・設備投資動向・輸出環境について大きな改善が見込めないことから従来予想を修正するものです。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 宇野澤組鐵工所
代表者 代表取締役社長 宇野澤 虎雄
（コード番号 6396）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長兼経理部長 田村 博
（TEL 03-3759-4191）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,060 45 35 30 2.68
今回修正予想(B) 1,776 △87 △76 △103 △9.30
増減額(B-A) △284 △132 △111 △133
増減率(%) △13.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

2,088 △36 △39 △47 △4.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,120 85 65 40 3.58
今回修正予想(B) 3,620 △110 △110 △140 △12.52
増減額(B-A) △500 △195 △175 △180
増減率(%) △12.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,297 △129 △125 △170 △15.26